新竹市竹光國中103學年度下學期資訊研習
104年7月31日
1、 研習主題: Google服務與行動學習資訊融入全校研習
1、 主辦單位: 竹光國中
2、 研習主旨: 資訊推廣訊教育，推廣Google服務、新竹市教學無線網路及行動學習載具教材融入教學概念
2、 地點：本校第二會議室
3、 時間: 5月16日(星期五) 上午10:00-12:00共2小時
4、 講師: 如下表

5、 課程:

	日期
	時間
	地點
	課程內容
	講師
	時數

	7月31日

(星期五)
	上午10:00-12:00
	本校第二會議室
	PhET自由軟體教材融入自然領域教學研習
	本校
謝亞傑老師陳乃誠老師
	2
小時

6、 預期成效：
1. 增進推廣google服務與行動學習教材融入教學概念與策略。
2. 增進教師資訊安全。

3. 全程參與研習的老師,可獲上表所示之教師研習時數。

7、 本計畫呈校長通過後實施。